

CARTA PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA

El Tambo (Cauca), 24 Junio de 2026

Señores
INSTITUCION EDUCATIVA PIAGUA
Ciudad

El suscrito, **HERMES RODRIGUEZ POLO**, identificado con cedula de ciudadanía No. 12.109.146 de Neiva, en calidad de aspirante en el proceso de contratación de acuerdo con las especificaciones contenidas en los documentos del proceso cuyo objeto es: **ADQUIRIR IMPLEMENTOS DE PAPELERIA, PARA LA INSTITUCION EDUCATIVA PIAGUA DEL MUNICIPIO DE EL TAMBO (CAUCA)**, presento la siguiente propuesta de acuerdo con las especificaciones técnicas de la presente Invitación y/o convocatoria, además manifiesto, bajo la gravedad del juramento, que:

1. Estoy autorizado para suscribir y presentar la oferta y firmar el contrato si resulto adjudicatario del proceso de contratación de la referencia.
2. En caso de que la oferta me sea aceptada suscribiré el contrato objeto del proceso de contratación en la fecha prevista en el cronograma contenido en la invitación.
3. Conozco los documentos del proceso y acepto los requisitos en ellos contenidos. Dentro de los documentos presentados a la Entidad conozco los ítems, la descripción, las unidades y cantidades establecidas en el Presupuesto Oficial.
4. Conozco las leyes de la República de Colombia que rigen el proceso de contratación.
5. Conozco y asumo los riesgos previsibles inherentes al contrato, así como aquellos asignados en la invitación.
6. La información contenida en todos los documentos de la oferta es veraz y asumo total responsabilidad frente a la Entidad cuando los datos suministrados sean falsos o contrarios a la realidad, sin perjuicio de lo dispuesto en el Código Penal y demás normas concordantes.
7. Ni los integrantes, ni los socios de la persona jurídica que representó, ni yo nos encontramos en ninguno de los eventos de prohibiciones especiales para contratar, ni nos hallamos incurso en causal alguna de conflicto de interés, inhabilidad o incompatibilidad de las señaladas en la Constitución y en la ley.
8. Los recursos destinados al contrato son de origen lícito y no hemos participado en actividades delictivas, así como no hemos recibido recursos o facilitado actividades contrarias a la ley.
9. La oferta fue elaborada teniendo en cuenta todos los gastos, costos, derechos, impuestos, tasas y demás contribuciones que se causen con ocasión de la suscripción del contrato y que en consecuencia no haré reclamos con ocasión del pago de tales gastos.
10. Declaro que me informaré de todas las etapas y decisiones del Proceso y en caso de que me deban comunicar o notificar alguna decisión autorizo a la Entidad para que me contacte al correo electrónico y/o teléfono indicado.
11. Que ninguna persona o entidad distinta de las aquí nombradas tiene intereses en esta propuesta ni en el contrato que como consecuencia de ella llegare a celebrarse y que por consiguiente sólo comprometo a los firmantes.
12. Que me comprometo a ejecutar totalmente el contrato en el plazo definido en los documentos del proceso.

13. Autorizo que la Entidad consulte la información comercial o financiera pertinente para el Proceso de Contratación, bajo el entendido que debe guardar confidencialidad sobre la información sujeta a reserva

Atentamente,



HERMES RODRIGUEZ POLO
CC. 12.109.146 de Neiva
CR 6 9 74 BRR EMPEDRADO
hersur@hotmail.com
Cel. 317-809 9383
Popayán (Cauca)

Fecha: 16-06-2026 FP:
Señor(a): INSTITUCION EDUCATIVA PIAGUA
Dirección: PIAGUA TAMBO
Obs: Toner generico

VENC: 16/06/2026

Cotización No. **COT 14010**

C.C./Nit: 817002450-4

Teléfono: 3122776089

Código	Descripción	Desct	Cantidad	Unidad	Valor Unit.	% IVA	Total Item
1824	PAPEL FOTOCOPIA REPROGRAF CARTA 75 GR		50	RSM	15,500.00	19	775,000
1825	PAPEL FOTOCOPIA REPROGRAF OFICIO 75 GR		15	RSM	21,500.00	19	322,500
3455	BOLIGRAFO OFIESCO 76F NEGRO S/ GEL 0.7 P/F		120	UND	800.00	19	96,000
9621	COSEDORA OFIESCO MEDIANA METALICA OE-330 CAP 20 HJS		4	UND	11,000.00	19	44,000
21684	TINTA EPSON ST544 NEGRA UNIVERSAL FRSC x 65ML		6	UND	34,000.00	19	204,000
10532	TINTA EPSON ST544 MAGENTA UNIVERSAL FRSCx 65ML		3	FRSC	34,000.00	19	102,000
10533	TINTA EPSON ST544 CYAN UNIVERSAL FRSC x 65ML		3	FRSC	34,000.00	19	102,000
10531	TINTA EPSON ST544 AMARILLA UNIVERSAL FRSC x 65 MIL		3	FRSC	34,000.00	19	102,000
00320	GANCHO LEGAJAR TRITON POLIPROPILENO PQTx20 UND		10	PQT	3,000.00	19	30,000
00679	SOBRE MANILA DISPAPALES CARTA 22.5 x 29 cm		30	UND	200.00	19	6,000
00681	SOBRE MANILA DISPAPALES OFICIO 25 x 35cm		30	UND	200.00	19	6,000
00680	SOBRE MANILA DISPAPALES CARTA ESPECIAL 25 x 31cm		50	UND	200.00	19	10,000
00273	FOLDER CELUGUIA PAPIER OFICIO HORIZL 250GR		30	UND	500.00	19	15,000
00275	FOLDER COLGANTE PAPIER CAFE V/METALICA		50	UND	1,300.00	19	65,000
00457	MARCADOR SHARPIE DOBLE PUNTA TWINT NEGRO		6	UND	6,300.00	19	37,800
2096	RESALTADOR PELIKAN MARK 2 AMARILLO		26	UND	1,600.00	19	41,600
16381	TONER RICOH AFICIO MP 2554		2	UND	93,000.00	19	186,000
5379	TIJERA OFIESCO OFICINA OE-232		5	UND	7,600.00	19	38,000
1826	TINTA EDDING BT-100 NEGRA MARCAD BORRABLE		5	FRC	46,000.00	19	230,000
1827	TINTA EDDING BT-100 ROJA MARCAD BORRABLE		5	FRC	46,000.00	19	230,000
1829	TINTA EDDING BT-100 AZUL MARCAD BORRABLE		5	FRC	46,000.00	19	230,000
21666	TINTA EDDING BT-100 VERDE MARCD BORRABLE		5	FRC	46,000.00	19	230,000
3645	BORRADOR TABLERO AH ROYAL MAGNETICO		23	UND	1,200.00	19	27,600
1821	TABLA LEGAJADORA PAPIER ACRILICA OFICIO		3	UND	6,400.00	19	19,200

Tot. Base Grav.:	7,046,106.44	Total Gravado:	7,046,106.44	Total antes de IVA:	7,205,806
Total Excluido:	.00	Total Exento:	159,700.00	Total IVA:	1,327,294
ReteFuente: 0	ReteIVA RC: 0	ReteICA: 0	Pasan:	3,149,700	

VIGENCIA COTIZACION 15 DIAS

Elaboró:

Aceptada y Recibida (Firma y Sello) C.C De



INFORMATICA - EQUIPOS - SUMINISTROS
INFOSUR
www.infosur.info

TRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA INFOSUR y/o HERMES RODRIGUEZ POL

Pág. 2 de 3

Nit. 12.109.146-0 Responsable del IVA

CRA 6 9 74 Empredado Tel: 0628346812 Popayán (Cauca)

Vienen:

3,149,700.00

hersur@hotmail.com

Fecha: 16-06-2026 FP:
Señor(a): INSTITUCION EDUCATIVA PIAGUA
Dirección: PIAGUA TAMBO
Obs: Toner generico

VENC: 16/06/2026

Cotización No. **COT 14010**

C.C./Nit: 817002450-4

Teléfono: 3122776089

Código	Descripción	Desct	Cantidad	Unidad	Valor Unit.	% IVA	Total Item
8306	CINTA ENMASCARAR CLICKIT 24mm X 40mts		30	RLL	4,000.00	19	120,000
11127	CINTA EMPAQUE CLICKIT TRANSP 48mm * 100 mts		15	UND	6,500.00	19	97,500
00462	MARCADOR EDDING 350 NEGRO RECARGABLE		24	UND	8,400.00	19	201,600
00463	MARCADOR EDDING 350 VERDE RECARGABLE		8	UND	8,400.00	19	67,200
00465	MARCADOR EDDING 350 ROJO RECARGABLE		8	UND	8,400.00	19	67,200
00464	MARCADOR EDDING 350 AZUL RECARGABLE		8	UND	8,400.00	19	67,200
9219	COLBON PAPEL 480 GRS C/APLICADOR		20	UND	20,500.00	19	410,000
00874	PAPEL PERIODICO PLIEGO 70x100 48 gr		100	PLG	400.00	0	40,000
1581	CLIP TRITON NO 1 SENCILLO x 100 UND		5	CJA	1,200.00	19	6,000
00309	CLIP TRITON MARIPOSA x 50 UND		2	CJA	3,600.00	19	7,200
9121	CORRECTOR LIQ AH ROYAL LAPIZ * 7ML		2	UND	2,000.00	19	4,000
10022	CHINCHES TRITON PLASTICOS * 50		5	CJA	2,000.00	19	10,000
9002	BANDERITAS AH ROYAL x 5 (FLECHA) 45x12mm		10	UND	1,100.00	19	11,000
2320	ROLLO KRAFT 40" (102 cm) x 9KG		2	RLL	85,000.00	19	170,000
00278	FOMI COLORES 4 CARTAS 43x56cm		60	PLG	1,100.00	19	66,000
7027	CARTON PAJA CREMA PLIEGO 70 x 100cm		50	PLG	4,200.00	19	210,000
00394	LEGAJADOR AZ PAPIER OFICIO PLASTIFICADO		6	UND	5,500.00	19	33,000
7168	CARTON PAJA BLANCO TAMAÑO 1/8 PLG		100	UND	500.00	19	50,000
2199	VINILO PARCHESITOS x 1000cc (KILO) VERDE		2	FRC	17,000.00	19	34,000
10954	VINILO PARCHESITOS x 1000cc (KILO) NEGRO		2	KLG	17,000.00	19	34,000
21100	VINILO PARCHESITOS x 1000 cc (KILO) AZUL		1	FRC	17,000.00	19	17,000
21101	VINILO PARCHESITOS x 1000cc (KILO) AMARILLO		1	FRC	17,000.00	19	17,000
21102	VINILO PARCHESITOS x 1000cc (KILO) ROJO		1	FRC	17,000.00	19	17,000
21103	VINILO PARCHESITOS x 1000cc (KILO) NARANJA		1	FRC	17,000.00	19	17,000
21104	VINILO PARCHESITOS x 1000cc (KILO) MORADO		1	FRC	17,000.00	19	17,000
21105	VINILO PARCHESITOS x 1000cc(KILO) CAFE		1	FRC	17,000.00	19	17,000
21106	VINILO PARCHESITOS x 1000cc (KILO) BLANCO		2	FRC	17,000.00	19	34,000

Tot. Base Grav.:	7,046,106.44	Total Gravado:	7,046,106.44	Total antes de IVA:	7,205,806
Total Excluido:	.00	Total Exento:	159,700.00	Total IVA:	1,327,294
ReteFuente: 0	ReteIVA RC: 0	ReteICA: 0	Pasan:	4.991.600	

VIGENCIA COTIZACION 15 DIAS

Elaboró:

Aceptada y Recibida (Firma y Sello) C.C De

Fecha: 16-06-2026 FP:
Señor(a): INSTITUCION EDUCATIVA PIAGUA
Dirección: PIAGUA TAMBO
Obs: Toner generico

VENC: 16/06/2026

Cotización No. **COT 14010**

C.C./Nit: 817002450-4

Teléfono: 3122776089

Código	Descripción	Desct	Cantidad	Unidad	Valor Unit.	% IVA	Total Item
00145	CARTULINA BRISTOL PLIEGO VERDE 70x100 CM		10	PLG	1,000.00	19	10,000
4065	CARTULINA BRISTOL PLIEGO AMARILLO 70*100		10	UND	1,000.00	19	10,000
9585	CARTULINA BRISTOL PLIEGO ROSADA 70x100 CM 150grm		10	PLG	1,000.00	19	10,000
10820	CARTULINA BRISTOL PLIEGO AZUL 70x100 CM		10	PLG	1,000.00	19	10,000
10821	CARTULINA BRISTOL PLIEGO BLANCA 70x100 150 gr		10	PLG	1,000.00	19	10,000
21316	CARTULINA BRISTOL 1/8 STDA x 10 UND PAPIER		10	PQT	2,000.00	19	20,000
00150	CARTULINA PLANA ESPAÑOLA 50*70		10	UND	1,100.00	19	11,000
1277	MARCADOR DORICOLOR NEGRO PERMANENTE		50	UND	1,700.00	19	85,000
1725	MARCADOR PELIKAN 420 ROJO PERMANENTE		50	UND	1,700.00	19	85,000
1726	MARCADOR PELIKAN 420 AZUL PERMANENTE		50	UND	1,700.00	19	85,000
1724	MARCADOR PELIKAN 420 VERDE PERMANENTE		50	UND	1,700.00	19	85,000
8040	MARCADOR DORICOLOR GRAFICO PQx10 UND		3	PAQ	23,100.00	19	69,300
6082	PINCEL AH ROYAL BISELADO * 5		10	PQT	7,000.00	19	70,000
3394	PINTURA ACRILICA		36	UND	7,200.00	19	259,200
00872	PINCEL AH ROYAL * 7 SURTIDO		7	PQT	7,000.00	19	49,000
9355	TIJERA OFFI ESCO PUNTA ROMA OE-234		24	UND	2,300.00	19	55,200
9965	COLOR PRIMAVERA UNIPUNTA 4mm x12 + SACAPUNTA		6	UND	9,600.00	0	57,600
6110	PLANTILLA MAPAS Y ANIMALES		15	UND	6,800.00	19	102,000
2104	LAPIZ GRADUADO ESTUCHE * 12		3	SET	20,700.00	0	62,100
00669	SILICONA BARRA DELGADA UNIDAD		3	PQT*56	16,800.00	19	50,400
8765	PISTOLA SILICONA PQÑA AH ROYAL C/INTERRUPTOR		10	UND	9,500.00	19	95,000
7991	BISTURI OFFIESCO GRANDE OE-112		8	UND	2,200.00	19	17,600
2402	PAPEL SILUETA PRIMAVERA 1/8 * 10 SURTIDA		10	PQTE	1,200.00	19	12,000
1579	CARTULINA PLANA PAPIER 1/8 PQ*10 UND		5	PQT	2,000.00	19	10,000
3487	PLATON 12LT		10	UND	12,000.00	19	120,000
7004	PLASTILINA PARCHESITOS x 13 COLORES LARGA		12	CJA	4,300.00	19	51,600
22653	ARCILLA * LIBRA		6	LBR	4,100.00	19	24,600
20155	PORCELANICROM BLANCO * 500GR		8	UND	12,000.00	19	96,000
2237	ICOPOR BOLA SURTIDA *12UND		5	PQT	16,500.00	19	82,500

Tot. Base Grav.:	7,046,106.44	Total Gravado:	7,046,106.44	Total antes de IVA:	7,205,806
Total Excluido:	.00	Total Exento:	159,700.00	Total IVA:	1,327,294
ReteFuente: 0	ReteIVA RC: 0	ReteICA: 0	Total Documento:	6,696,700	

VIGENCIA COTIZACION 15 DIAS

Elaboró:

Aceptada y Recibida (Firma y Sello) C.C De

Fecha: 16-06-2026 FP:
Señor(a): INSTITUCION EDUCATIVA PIAGUA
Dirección: PIAGUA TAMBO
Obs: Toner generico

VENC: 16/06/2026

Cotización No. **COT 14010**

C.C./Nit: 817002450-4

Teléfono: 3122776089

Código	Descripción	Descr	Cantidad	Unidad	Valor Unit.	% IVA	Total Item
00518	PALOS PARA PINCHOS x 100 UND		1	PQT	4,500.00	19	4,500
0926	PINTURA VITRASETA * 30cc		24	UND	6,200.00	19	148,800
20563	ALAMBRE GALVANIZADO #22 *3MT		10	RLL	1,600.00	19	16,000
22674	TOALLA HIGIENICA *30UND		5	PQT	17,200.00	5	86,000
3781	TAPABOCAS MEGA 3 PLIEGUES EMPAQUE INDIVIDUAL		2	CAJ	11,000.00	19	22,000
10502	JABON LIQUIDO MANOS YILOP * 500 ml SURTIDO		10	UND	4,800.00	19	48,000
10572	ADVIL MAX 400 GRS CJ* 40 CAPSULAS		1	CJS	120,000.00	19	120,000
5288-D	GRAMA SINTETICA #15		24	MTR	56,300.00	19	1,351,200
1514	CINTA ENMASCARAR TESA 48mm x 40mt		3	RLL	13,300.00	19	39,900

Tot. Base Grav.:	7,046,106.44	Total Gravado:	7,046,106.44	Total antes de IVA:	7,205,806
Total Excluido:	.00	Total Exento:	159,700.00	Total IVA:	1,327,294
ReteFuente: 0	ReteIVA RC: 0	ReteICA: 0		Total Documento:	8,533,100

VIGENCIA COTIZACION 15 DIAS

Elaboró:

Aceptada y Recibida (Firma y Sello) C.C De



NIT. 900622518-7

LE SERVICIOS INTEGRALES S.A.S

COTIZACIÓN 0398-001011/26

FECHA: 19/06/2026

DATOS FISCALES

INSTITUCION EDUCATIVA PIAGUA

EJECUTIVO DE VENTA: LUZ ELENA ARIAS T.

CORREO ELECTRONICO: leserviciosintegrales@hotmail.com

DIRECCION: CALLE 45 # 10-57

TELEFONO: (2) 3952617

CELULAR: 3108428029

VIGENCIA: 15 DIAS PLAZO

ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNIDAD	TOTAL
1	PAPEL FOTOCOPIA REPROGRAF CARTA 75 GR	50	RSM	\$ 18,300	\$ 915,000
2	PAPEL FOTOCOPIA REPROGRAF OFICIO 75 GR	15	RSM	\$ 25,300	\$ 379,500
3	BOLIGRAFO OFIESCO 76F NEGRO S/ GEL 0.7 P/F	120	UND	\$ 1,000	\$ 120,000
4	COSEDORA OFIESCO MEDIANA METALICA OE-330 CAP 20 HJS	4	UND	\$ 13,000	\$ 52,000
5	TINTA EPSON ST544 NEGRA UNIVERSAL FRSC x 65ML	6	UND	\$ 40,000	\$ 240,000
6	TINTA EPSON ST544 MAGENTA UNIVERSAL FRSCx 65ML	3	FRSC	\$ 40,000	\$ 120,000
7	TINTA EPSON ST544 CYAN UNIVERSAL FRSC x 65ML	3	FRSC	\$ 40,000	\$ 120,000
8	TINTA EPSON ST544 AMARILLA UNIVERSAL FRSC x 65 MIL	3	FRSC	\$ 40,000	\$ 120,000
9	GANCHO LEGAJAR TRITON POLIPROPILENO PQTx20 UND	10	PQT	\$ 3,600	\$ 36,000
10	SOBRE MANILA DISPAPALES CARTA 22.5 x 29 cm	30	UND	\$ 300	\$ 9,000
11	SOBRE MANILA DISPAPALES OFICIO 25 x 35cm	30	UND	\$ 300	\$ 9,000

Calle 45 # 10-57 teléfono (2) 3952617 celular 3108428029 Cali - Valle
Email: luzelenaariastamayo@hotmail.com y/o le-serviciosintegrales@hotmail.com



LE SERVICIOS INTEGRALES S.A.S

NIT. 900622518-7

12	SOBRE MANILA DISPAPALES CARTA ESPECIAL 25 x 31cm	50	UND	\$ 300	\$ 15,000
13	FOLDER CELUGUIA PAPIER OFICIO HORIZL 250GR	30	UND	\$ 600	\$ 18,000
14	FOLDER COLGANTE PAPIER CAFE V/METALICA	50	UND	\$ 1,600	\$ 80,000
15	MARCADOR SHARPIE DOBLE PUNTA TWINT NEGRO	6	UND	\$ 7,500	\$ 45,000
16	RESALTADOR PELIKAN MARK 2 AMARILLO	26	UND	\$ 1,900	\$ 49,400
17	TONER RICOH AFICIO MP 2554	2	UND	\$ 109,500	\$ 219,000
18	TIJERA OFIESCO OFICINA OE-232	5	UND	\$ 9,000	\$ 45,000
19	TINTA EDDING BT-100 NEGRA MARCAD BORRABLE	5	FRC	\$ 54,200	\$ 271,000
20	TINTA EDDING BT-100 ROJA MARCAD BORRABLE	5	FRC	\$ 54,200	\$ 271,000
21	TINTA EDDING BT-100 AZUL MARCAD BORRABLE	5	FRC	\$ 54,200	\$ 271,000
22	TINTA EDDING BT-100 VERDE MARCD BORRABLE	5	FRC	\$ 54,200	\$ 271,000
23	BORRADOR TABLERO AH ROYAL MAGNETICO	23	UND	\$ 1,500	\$ 34,500
24	TABLA LEGAJADORA PAPIER ACRILICA OFICIO	3	UND	\$ 7,600	\$ 22,800
25	CINTA ENMASCARAR CLICKIT 24mm X 40mts	30	RLL	\$ 4,800	\$ 144,000
26	CINTA EMPAQUE CLICKIT TRANSP 48mm * 100 mts	15	UND	\$ 7,700	\$ 115,500
27	MARCADOR EDDING 350 NEGRO RECARGABLE	24	UND	\$ 9,900	\$ 237,600
28	MARCADOR EDDING 350 VERDE RECARGALE	8	UND	\$ 9,900	\$ 79,200
29	MARCADOR EDDING 350 ROJO RECARGABLE	8	UND	\$ 9,900	\$ 79,200
30	MARCADOR EDDING 350 AZUL RECARGABLE	8	UND	\$ 9,900	\$ 79,200
31	COLBON PAPEL 480 GRS C/APLICADOR	20	UND	\$ 24,200	\$ 484,000
32	PAPEL PERIODICO PLIEGO 70x100 48 gr	100	PLG	\$ 500	\$ 50,000
33	CLIP TRITON NO 1 SENCILLO x 100 UND	5	CJA	\$ 1,500	\$ 7,500
34	CLIP TRITON MARIPOSA x 50 UND	2	CJA	\$ 4,300	\$ 8,600
35	CORRECTOR LIQ AH ROYAL LAPIZ * 7ML	2	UND	\$ 2,400	\$ 4,800
36	CHINCHES TRITON PLASTICOS * 50	5	CJA	\$ 2,400	\$ 12,000
37	BANDERITAS AH ROYAL x 5 (FLECHA) 45x12mm	10	UND	\$ 1,300	\$ 13,000
38	ROLLO KRAFT 40" (102 cm) x 9KG	2	RLL	\$ 100,000	\$ 200,000
39	FOMI COLORES 4 CARTAS 43x56cm	60	PLG	\$ 1,300	\$ 78,000

Calle 45 # 10-57 teléfono (2) 3952617 celular 3108428029 Cali - Valle
Email: luzelenaariastamayo@hotmail.com y/o le-serviciosintegrales@hotmail.com



LE SERVICIOS INTEGRALES S.A.S

NIT. 900622518-7

40	CARTON PAJA CREMA PLIEGO 70 x 100cm	50	PLG	\$ 5,000	\$ 250,000
41	LEGAJADOR AZ PAPIER OFICIO PLASTIFICADO	6	UND	\$ 6,500	\$ 39,000
42	CARTON PAJA BLANCO TAMAÑO 1/8 PLG	100	UND	\$ 600	\$ 60,000
43	VINILO PARCHESITOS x 1000cc (KILO) VERDE	2	FRC	\$ 20,000	\$ 40,000
44	VINILO PARCHESITOS x 1000cc (KILO) NEGRO	2	KLG	\$ 20,000	\$ 40,000
45	VINILO PARCHESITOS x 1000 cc (KILO) AZUL	1	FRC	\$ 20,000	\$ 20,000
46	VINILO PARCHESITOS x 1000cc (KILO) AMARILLO	1	FRC	\$ 20,000	\$ 20,000
47	VINILO PARCHESITOS x 1000cc (KILO) ROJO	1	FRC	\$ 20,000	\$ 20,000
48	VINILO PARCHESITOS x 1000cc (KILO) NARANJA	1	FRC	\$ 20,000	\$ 20,000
49	VINILO PARCHESITOS x 1000cc (KILO) MORADO	1	FRC	\$ 20,000	\$ 20,000
50	VINILO PARCHESITOS x 1000cc(KILO) CAFE	1	FRC	\$ 20,000	\$ 20,000
51	VINILO PARCHESITOS x 1000cc (KILO) BLANCO	2	FRC	\$ 20,000	\$ 40,000
52	CARTULINA BRISTOL PLIEGO VERDE 70x100 CM	10	PLG	\$ 1,200	\$ 12,000
53	CARTULINA BRISTOL PLIEGO AMARILLO 70*100	10	UND	\$ 1,200	\$ 12,000
54	CARTULINA BRISTOL PLIEGO ROSADA 70x100 CM 150gm	10	PLG	\$ 1,200	\$ 12,000
55	CARTULINA BRISTOL PLIEGO AZUL 70x100 CM	10	PLG	\$ 1,200	\$ 12,000
56	CARTULINA BRISTOL PLIEGO BLANCA 70x100 150 gr	10	PLG	\$ 1,200	\$ 12,000
57	CARTULINA BRISTOL 1/8 STDA x 10 UND PAPIER	10	PQT	\$ 2,400	\$ 24,000
58	CARTULINA PLANA ESPAÑOLA 50*70	10	UND	\$ 1,300	\$ 13,000
59	MARCADOR DORICOLOR NEGRO PERMANENTE	50	UND	\$ 2,000	\$ 100,000
60	MARCADOR PELIKAN 420 ROJO PERMANENTE	50	UND	\$ 2,000	\$ 100,000
61	MARCADOR PELIKAN 420 AZUL PERMANENTE	50	UND	\$ 2,000	\$ 100,000
62	MARCADOR PELIKAN 420 VERDE PERMANENTE	50	UND	\$ 2,000	\$ 100,000
63	MARCADOR DORICOLOR GRAFICO PQx10 UND	3	PAQ	\$ 27,200	\$ 81,600
64	PINCEL AH ROYAL BISELADO * 5	10	PQT	\$ 8,300	\$ 83,000
65	PINTURA ACRILICA	36	UND	\$ 8,300	\$ 298,800
66	PINCEL AH ROYAL * 7 SURTIDO	7	PQT	\$ 8,300	\$ 58,100
67	TIJERA OFFI ESCO PUNTA ROMA OE-234	24	UND	\$ 2,700	\$ 64,800

Calle 45 # 10-57 teléfono (2) 3952617 celular 3108428029 Cali - Valle
Email: luzelenaariastamayo@hotmail.com y/o le-serviciosintegrales@hotmail.com



LE SERVICIOS INTEGRALES S.A.S

68	COLOR PRIMAVERA UNIPUNTA 4mm x12 + SACAPUNTA	6	UND	\$ 11,300	\$ 67,800
69	PLANTILLA MAPAS Y ANIMALES	15	UND	\$ 8,000	\$ 120,000
70	LAPIZ GRADUADO ESTUCHE * 12	3	SET	\$ 24,400	\$ 73,200
71	SILICONA BARRA DELGADA UNIDAD	3	PQT*56	\$ 19,800	\$ 59,400
72	PISTOLA SILICONA PQÑA AH ROYAL C/INTERRUPTOR	10	UND	\$ 11,200	\$ 112,000
73	BISTURI OFFIESCO GRANDE OE-112	8	UND	\$ 2,600	\$ 20,800
74	PAPEL SILUETA PRIMAVERA 1/8 * 10 SURTIDA	10	PQTE	\$ 1,500	\$ 15,000
75	CARTULINA PLANA PAPIER 1/8 PQ*10 UND	5	PQT	\$ 2,400	\$ 12,000
76	PLATON 12LT	10	UND	\$ 14,200	\$ 142,000
77	PLASTILINA PARCHESITOS x 13 COLORES LARGA	12	CJA	\$ 5,100	\$ 61,200
78	ARCILLA * LIBRA	6	LBR	\$ 4,900	\$ 29,400
79	PORCELANICROM BLANCO * 500GR	8	UND	\$ 14,200	\$ 113,600
80	ICOPOR BOLA SURTIDA *12UND	5	PQT	\$ 19,500	\$ 97,500
81	PALOS PARA PINCHOS x 100 UND	1	PQT	\$ 5,300	\$ 5,300
82	PINTURA VITRASETA * 30cc	24	UND	\$ 7,300	\$ 175,200
83	ALAMBRE GALVANIZADO #22 *3MT	10	RLL	\$ 1,900	\$ 19,000
84	TOALLA HIGIENICA *30UND	5	PQT	\$ 20,400	\$ 102,000
85	TAPABOCAS MEGA 3 PLIEGUES EMPAQUE INDIVIDUAL	2	CAJ	\$ 13,000	\$ 26,000
86	JABON LIQUIDO MANOS YIOP * 500 ml SURTIDO	10	UND	\$ 5,700	\$ 57,000
87	ADVIL MAX 400 GRS CJ* 40 CAPSULAS	1	CJS	\$ 141,200	\$ 141,200
88	GRAMA SINTETICA #15	24	MTR	\$ 66,300	\$ 1,591,200
89	CINTA ENMASCARAR TESA 48mm x 40mt	3	RLL	\$ 15,700	\$ 47,100
TOTAL					\$ 10,086,000

Cordialmente.

Luz ELENA ARIAS

Calle 45 # 10-57 teléfono (2) 3952617 celular 3108428029 Cali - Valle
Email: luzelenaariastamayo@hotmail.com y/o le-serviciosintegrales@hotmail.com